Prefeitura Municipal de Curitiba

Fundação Cultural de Curitiba

Rua Engenheiros Rebouças, nº 1732

CEP 80.230-040 – Curitiba - PR

Tel. (41) 3213-7500 – fax: 3213-7552

fcc@fcc.curitiba.pr.gov.br
www.fccdigital.com.br

	[image: image1.jpg]00000
FUWNDAT A @

ULTURAL

DE CURITIBA

	[image: image2.jpg]S
CURITIBA

PREFEITURA DA CIDADE

	PUBLICADO NO D.O.M. N.º 14 DE 17/02/2009

EDITAL Nº 008/09

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

PONTOS DE CULTURA DA CIDADE DE CURITIBA

A Fundação Cultural de CuritIba, em consonância com a Lei Complementar n.º 57/05 e suas alterações, bem como o disposto no Decreto n.º 1.549/06, considerando ainda o contido no Convênio n.º 048/2008, firmado entre o Ministério da Cultura e a Fundação Cultural de Curitiba/Fundo Municipal da Cultura, torna público por meio do presente edital, o rol de proponentes inabilitados na etapa de análise dos documentos relativos aos projetos inscritos no Edital n.º 206/08 - Pontos de Cultura da Cidade de Curitiba, a saber:

	NOME DO PROPONENTE
	NOME DO PROJETO

	Associação Brasileira de Árbitros e Mediadores
	Mediação Escolar Difusão da Cultura da Paz

	Associação Ciência Mediativa de Cultura de Paz e Ação Social
	Cultura Para a Paz

	Associação de Coordenação e Desenvolvimento de Arte e Cultura
	Ensaios da Vida - Tecnologia Sócio-Cultural - Convergência de Mídia

	Associação de Moradores Alto Boqueirão Beneficente Assistencial
	Eco Arte

	Associação de Moradores das Moradias Zimbros
	Ninho do Saber

	Associação dos Moradores e Amigos de Moradias Marumbi II
	Ponto de Cultura - Cajuru das Artes

	Associação dos Profissionais da Área Artística do Paraná - ASPART
	Centro Cultural ASPART

	Associação Paranaense de Teatro de Bonecos
	Centro de Formação em Teatro de Bonecos - APTB

	Ciranda Central de Noticias dos Direitos da Infância e Adolescência
	Projeto da Ciranda: Cultura Jovem em Evidência

	Comunidade Terapêutica Dia
	Cuidar do Patrimônio Começa em Casa

	Instituto de Desenvolvimento da Organização Nacional de Excelência Administrativa - Idonea
	Pontos de Cultura Tear Digital

	Grupo Folclórico Italiano Anima Dantis
	Arte Social do Grupo Folclórico Italiano Anima Dantis

	Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários de Curitiba
	Arte em Movimento

Curitiba, 17 de fevereiro de 2009.

PAULINO VIAPIANA

Presidente da Fundação Cultural de Curitiba

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]